

Tiedote viestimille 1.10.2012

Valon varjopuoli -valokuvauskilpailun voittajat valittiin Jyväskylässä

Viikonvaihteessa päättyneen Valon kaupunki –tapahtuman yhteydessä järjestetty Valon varjopuoli – valokuvakisa saavutti mukavan suosion: kilpailuun otti osaa 25 kuvaajaa yhteensä 61 kuvalla. Kaikille avoimen valokuvauskilpailun teemana oli ”Valon varjopuoli”, joka voi usein olla jännittävämpi osa ympäristöämme. Kuvaajia innostettiin tarkkailemaan ympäristöään, löytämään valon ja varjon kohtaamisia sekä tallentamaan ne muiden nähtäväksi.

Paras kuva ja paras oivallus palkittiin

Saapuneiden otosten joukosta valittiin parhaaksi Sini Vesterisen valokuva ”Valon yhdistämät”. Voittaja palkitaan 350 euron lahjakortilla valokuvausliikkeeseen. Parhaasta oivalluksesta palkittiin Juha-Pekka Virtasen ”Vapaudenkatu”, josta kuvaajalle lähtee palkinnoksi 100 euron lahjakortti valokuvausliikkeeseen. Voittajakuviin voi tutustua osoitteessa <http://valonkaupunki.jyvaskyla.fi/ajankohtaista>.

Valokuvauskilpailun satoa arvioi tuomaristo, johon kuuluivat Jyväskylän kaupungin museotoimenjohtaja Päivimarjut Raippalinnä, verkkoviestintäpäällikkö Mikael Ratschinskij sekä Luovan Valokuvauksen keskuksen edustaja Juho Jäppinen. Tuomariston mukaan kilpailuun saapuneet kuvat olivat hyvätaoisia ja teemaan sopivia. Voittajien valinta oli helppoa ja tuomaristo oli valinnoista yksimielinen. Parhaana palkittu kuva sopi hyvin kilpailun teemaan. Se edustaa myös inhimillistä näkökulmaa aiheeseen ja on tunnelmaltaan mystinen. Parhaasta oivalluksesta palkittu voittajakuva antaa uuden näkökulman Jyväskylään, lisäksi sitä kiiteltiin julistemaisuudesta ja sadunomaisuudesta.

Pääpalkintojen lisäksi arvottiin myös kaikkien osallistujien kesken tavarapalkintoja. Arvonnassa voitaneille ilmoitetaan asiasta henkilökohtaisesti.

Valokuvanäyttely kilpailukuvista pääkirjastolla 2.–19.10.

Valon varjopuoli –valokuvakilpailun kuvista järjestetään 30 vedoksen näyttely Jyväskylän kaupungin kirjaston pääkirjaston aulassa osoitteessa Vapaudenkatu 39-41. Näyttelyyn voi tutustua 2.10.–19.10. kirjaston aukioloaikoina ma–pe kello 10–20, la 10–16.

Valokuvakisan järjestelyistä vastasivat Jyväskylän Valon kaupunki -hanke, Jyväskylän taidemuseo sekä ja Luovan valokuvauksen keskus ry.

Lisätiedot:

- Valon kaupunki -hankkeen koordinaattori Annukka Larsen, p. 040 740 4717, [annukka.larsen\[at\]kl.fi](mailto:annukka.larsen[at]kl.fi)
- valokuvaaja Jari Kuskelin, Jyväskylän taidemuseo, p. 0400 882 477 [jari.kuskelin\[at\]kl.fi](mailto:jari.kuskelin[at]kl.fi)
- www.valonkaupunki.jyvaskyla.fi